
Velké náměstí 2 č.ú. 1768038/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535 
 

Město Strakonice 
 PR, vztahy s veřejností 

 

 
 
 
Naše značka: Vyřizuje: Datum: 
TZ/Beseda Gymnázium ST BUC 4. listopadu 2015 
 
 
 
Studenti Gymnázia Strakonice besedovali s vedením m ěsta    
 
V úterý 27. října se uskutečnila v sále strakonického gymnázia beseda se studenty 
čtvrtých ročníků. Za vedení města se diskuse zúčastnili starosta města Břetislav Hrdlička 
a místostarostka Helena Brejchová a dále ředitel MěKS František Christelbauer.  
Dotazy studentů směřovaly převážně na rozvoj města, nové plánované investice, ale i 
rozdělování dotačních prostředků na sport a kulturu.  
Ředitel MěKS František Christelbauer představil novou koncepci pořádání maturitních 
plesů pro studenty nejen strakonických škol, ale i škol, které pořádají maturitní plesy ve 
Strakonicích.  
Městské kulturní středisko předložilo  radě města návrh na zvýhodněnou cenu pronájmu 
sálu kulturního domu pro studenty. Náklady na maturitní ples by tak byly poníženy o 
15000 Kč, což studenti vnímali pozitivně.  
Předpokládá se, že rada města návrh podpoří.  
Smyslem besedy bylo seznámit studenty s prací radnice a možností vyjádřit se 
k problematice a otázkám, které právě tuto věkovou skupinu zajímají.  
Vedení města si uvědomuje, že je nezbytné vytvářet plnohodnotné životní podmínky pro 
začínající mladé lidi. Studenti jsou skupinou obyvatel, která je pro další rozvoj města 
nepostradatelná a proto je důležité znát jejich představy o životě ve městě.  

Markéta Bučoková, PR  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
http://www.strakonice.eu/ 
 


